PREFEITURA MUNICIPAL

       NOVA SANTA BÁRBARA
__________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 50/2013

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Sr Claudemir Valério e a Secretária Municipal de
Educação, Srª Simoni Aparecida Braz de Lima, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

Art. 1º  Criar um Comitê para a realização da Conferência Intermunicipal de Educação – CONAE;
Art. 2º O Comitê será constituído por representantes da educação e de segmentos da sociedade civil,
do município de Nova Santa Bárbara (município sede), e de São Jerônimo da Serra:

NOME INSTITUIÇÃO QUE REPRESENTA MUNICÍPIO
Tânia Regina de O. Barboza Sec. Mun. de Educação São Jerônimo da Serra
Fabiana Ap. Marques Duarte Sec. Mun. de Educação Nova Santa Bárbara
Nilza Fernandes Batista Pedagogo – Rede Estadual  São Jerônimo da Serra
Silmara de Souza Machado Pedagogo – Rede Estadual Nova Santa Bárbara
Iran Guillen Pons Pedagogo – Rede Municipal São Jerônimo da Serra
Ferdinando Carneiro Munhoz Pedagogo – Rede Municipal Nova Santa Bárbara
Patricia Danieli Lopes Bernardo Diretor - Rede Estadual São Jerônimo da Serra
Sylmara Ap. Bontorim Valério Diretor - Rede Estadual Nova Santa Bárbara
Dulciméia Dias Batista Diretor - Rede Municipal São Jerônimo da Serra
Daiane Batista da Silva Diretor - Rede Municipal Nova Santa Bárbara
Anderson Francisco Proença APMF São Jerônimo da Serra
Sirlene Braz do Prado APMF Nova Santa Bárbara
Alfredo Luiz Bernardo Poder Legislativo São Jerônimo da Serra
Marco Antonio Pereira Gonçalves Poder Legislativo Nova Santa Bárbara
Célio Borges Correa Poder Executivo São Jerônimo da Serra
Emanoel Nunes Estevão Morgado Poder Executivo Nova Santa Bárbara
Luiz Jagjio Gino Reserva Indígena Barão da Antonina São Jerônimo da Serra
Cleber Lourenço da Silva Reserva Indígena Cacique Guarani São Jerônimo da Serra
João Candido da Silva Reserva Indígena Kaingang São Jerônimo da Serra
Tereza Batista Sampaio Escola Educação Especial São Jerônimo da Serra
Aline Franciele Pelincel Escola Educação Especial Nova Santa Bárbara
Adriana Ferreira de Mello Assistência Social São Jerônimo da Serra
Luciane de Paula ..... Assistência Social Nova Santa Bárbara
Valganir Paulo Marques Grêmio Estudantil São Jerônimo da Serra
Keilisyane Araujo Grêmio Estudantil Nova Santa Bárbara
Maurilio Shiniti Ynoue Serviço de Apoio Nova Santa Bárbara
Roberto Pereira de Paula Serviço de Apoio São Jerônimo da Serra
Lígia Barbara Santana Conselho Tutelar Nova Santa Bárbara
Pe. Pedro Gielinske Igreja Católica São Jerônimo da Serra
Pastor Joselito Douglas  Igreja Evangélica Nova Santa Bárbara

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Santa Bárbara, 11 de junho de 2013.

          __________________________                               ______________________________

CLAUDEMIR VALÉRIO                                     SIMONI AP. BRAZ DE LIMA
                    Prefeito Municipal                                              Secretaria Municipal de Educação

		2013-06-13T14:33:14-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160